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Origen Aplicacion

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efective o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Detericro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacicn, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Dacumentos por Pagar a Corto Plazo

Porcion a Corte Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corte Plazo

Pasivos Diferidos a Coro Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas a Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Pablica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos
Reservas
Rectificaciones de Resultados ge Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia e
Resultado por Posicion M@netaria
Resultado por Tenencia fle Activos no Monetarios

la Actualizacion de la Hacienda Pdablica/Patrimonio

18,611,823.20
984.81

843,540.36

619,133.54

1,505,079.10
10,522,308.85
3,518,551.08
8,620.69
9,561,712.28

2,032,601.49

C.P. Martin Berlain Gonzalez Alvarado

.

nidad de Apoyo Administrativo

/
“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correcto’; y son respSnsabilidad del emisor”.
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